Decreto n° 10726/2015 - Pág. 1/3

D E C R E T O   Nº  10.726,  de  10/11/2015

Homologa o resultado final dos aprovados
no Teste Seletivo n° 003/2015.- Projovem
Urbano, conforme especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, considerando o disposto no Art. 71, inciso IX, da Lei Orgânica do
Município, e de acordo com o protocolo n°. 3090082/2015,

D E C R E T A

Art. 1º.  Fica homologado o resultado final dos aprovados no Teste Seletivo n°
003/2015 – PROJOVEM URBANO, promovido pela Secretaria Municipal de
Educação,  para provimento dos empregos públicos de Educador de Formação
Básica Ciências Humanas, Educador de Formação Básica Língua Portuguesa,
Educador de Formação Básica Matemática e Educador de Formação Básica
Turismo, na forma do Anexo deste Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, em 10 de novembro de 2015.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DINO ATHOS SCHRUTT
Procurador Geral do Município

Decreto n° 10726/2015 - Pág. 2/3

       ANEXO DO DECRETO Nº 10726/2015

RESULTADO FINAL

   TESTE SELETIVO   Nº 003/2015

PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM URBANO

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS HUMANAS – COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC. Total Classif.

59 REGIANE RANIERI DIAS 09/02/1985 8 61,5 1

79 MARIANA LOPES RAMOS 03/11/1988 10 60 2

70 ISAIAS HOLOWATE 07/04/1992 8 59,5 3

57 FRANCISCO ODAIR SCUDLAREK 28/01/1977 6 58 4

89 CARLOS FABRICIO HAVRECHAKI 01/04/1987 7 56,6 5

45 FABIO MICENE 24/02/1982 5 54,5 6

78 ANA RUBIA PEDROSO 11/01/1990 9 52,5 7

34 RODNEI JOSÉ PINTO 10/05/1977 5 43,1 8

41 LILYAN ALMEIDA CORDEIRO 19/12/1986 7 42 9

42 VALDEMIR SEBASTIAO CORREIA 22/07/1972 3 35 10

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS HUMANAS - COTA AFRO BRASILEIROS

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC.

42 VALDEMIR SEBASTIAO CORREIA 22/07/1972 3 35 1

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA – COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC.

37 ANGELA DE FÁTIMA SCREMIN 04/09/1979 8 69,5 1

61 CAROLINA CORREIA MACHADO 02/05/1989 10 65,5 2

69 TALITHA SAUTCHUK 15/10/1992 8 60 3

12 ELIS REGINA HARDT 20/01/1989 5 56,5 4

64 AMANDA MONTEIRO FERREIRA 29/08/1990 5 49 5

81 ANDRESA SCHAFANSKI DA SILVA CALDEIRA 23/10/1986 4 37,5 6

62 THIAGO BITTENCOURT 30/05/1981 2 35 7

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA - LÍNGUA PORTUGUESA – COTA AFRO BRASILEIROS

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC.

69 TALITHA SAUTCHUK 15/10/1992 8 60 1

Decreto n° 10726/2015 - Pág. 3/3

EDUCADOR DE FORMAÇÃO BÁSICA – MATEMÁTICA – COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC.

60 FRANCIELE MIRANDA LEMES 18/11/1978 8 69,5 1

18 GIANE CORREIA SILVA 13/07/1988 6 64 2

46 VALTERNICE LEAL DA SILVA 28/02/1983 4 57,6 3

71 MATHEUS FELIPE VAZ 17/06/1994 5 53 4

14 MARCELA DOS SANTOS 19/07/1992 5 35 5

EDUCADOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – TURISMO – COTA UNIVERSAL

Nº Inscr Nome Completo Dt Nasc ESPEC.

92 JULIANA DE MATTOS NASSIF 15/07/1991 8 56,5 1

1 BARBARA CRISTINA LEITE 25/02/1993 8 49 2

75 LARISSA MARTINS 28/01/1993 7 49 3